
МБОУ «Темтовская основная общеобразовательная школа» 

Уренского муниципального округа Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа  2021 г.                                                                                                         № 73 

«О режиме работы образовательной организации, 

 филиалов и структурных подразделений» 

            В соответствии со  ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа РУО от 16.08.2021 № 224 

«О переходе на пятидневную учебную неделю», в целях эффективной организации 

образовательного процесса, соблюдения санитарных норм 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01.09.2021 следующий режим работы МБОУ «Темтовская ООШ» (за 

исключением дошкольных групп): 

1.1.  Режим работы МБОУ «Темтовская ООШ» 

08.00 начало занятий – 14.00 окончание занятий 

Класс/  

кол-во 

обучающихся 

Время прихода в 

ОО/ 

№ входа 

Время 

посещения 

столовой 

№ учебного 

кабинета, 

класса 

График 

обеззараживания 

кабинетов 

1/10 8.00/ вход № 1 9.30-9.50 

 

кабинет 1 

класса 

12.00-13.00 

2/13 8.00/ вход № 1 кабинет 2 

класса 

13.00-14.00 

3/13 8.00/ вход № 1 кабинет 3 

класса 

14.00-15.00 

4/9 8.00/ вход № 1 кабинет 4 

класса 

15.00-16.00 

5/21 8.00/ вход № 2 10.30-10.50 кабинет 

истории 

16.00-17.00 

6/24 8.00/ вход № 2 кабинет 

русского языка 

17.00-18.00 

7/10 8.00/ вход № 2 11.30-11.45 кабинет 

математики 

18.00-19.00 

8/11 8.00/ вход № 2 кабинет 

биологии 

19.00-20.00 

9/12 8.00/ вход № 1 кабинет 

информатики 

20.00-21.00 

   спортивный зал 21.00-22.00 

питание по переменам:  2я–45 человек ;  3я –45 человек; 4я –33 человека 

1.2. Режим работы Филиала МБОУ «Темтовская ООШ» Обходская школа 

08.00 начало занятий – 13.50 окончание занятий 

Класс/  

кол-во 

обучающихся 

Время прихода в 

ОО/ 

№ входа 

Время 

посещения 

столовой 

№ учебного 

кабинета, 

класса 

График 

обеззараживания 

кабинетов 

4/4 8.00/ вход № 1 9.30-9.50 

 

кабинет 4 

класса 

9.30-10.30 

5/2 8.00/ вход № 1 кабинет 5 

класса 

10.30-11.30 

6/3 8.00/ вход № 1 кабинет 6 11.30-12.30 

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf#st30_2


класса 

7/2 8.00/ вход № 1 10.30-10.50 

 

кабинет 7 

класса 

12.30-13.30 

8/4 8.00/ вход № 1 кабинет 8 

класса 

13.30-14.30 

9/2 8.00/ вход № 1 кабинет 9 

класса 

14.30-15.30 

   спортивный 

зал 

15.30-16.30 

2 перемена – питание 9 человек 

3 перемена – питание 8 человек 

1.3. Режим работы Филиала МБОУ «Темтовская ООШ» Б. Арьевская школа 

08.00 начало занятий – 13.00 окончание занятий 

Класс/  

кол-во 

обучающихся 

Время прихода в 

ОО/ 

№ входа 

Время 

посещения 

столовой 

№ учебного 

кабинета, 

класса 

График 

обеззараживания 

кабинетов 

1/5 8.00/ вход № 1 9.30-9.50 

 

кабинет 1 

класса 

 

12.00-13.00 

2/7 8.00/ вход № 1 10.30-10.50 

3/10 8.00/ вход № 1 9.30-9.50 

 

кабинет 2 

класса 

13.00-14.00 

4/6 8.00/ вход № 1 10.30-10.50  

2 перемена – питание 15 человек 

3 перемена – питание 13 человек 

2. Начало реализации Дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих) 

программ  - 13.00  

3. Начало реализации  программ внеурочной деятельности и Дополнительных 

общеобразовательных (общеразвивающих) программ на базе Центра «ТОЧКА РОСТА» - 

14.30.  

4. Режим работы заместителя директора по АХЧ с 08.00 до 16.00, выходные дни: суббота, 

воскресение. 

4. Педагогическим работникам учесть при организации урочной и внеурочной 

деятельности режим работы при пятидневной учебной неделе. 

5. Администратору школьного сайта разместить режим работы ОО на сайте. 

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                      Директор школы_________ Т.С. Сметанина 

 

 

 


